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Kuvendi i Komunés sé Istogut, n# baz8 # nenit 40 paragrafi 40.2 pika d) & Ligjin
pér vetigeverisien lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosov Es, £i5) 2& "008}
né *nbledh?m & mbajtur m#: 30 04_2018 mori kété: i

VENDIM Sl s S (0!
RAPORTI 1 PUNES SE NDERMARRJES PUBLIKE LOKALE “STACIONI I
AUTOBUSEVE

1. Miratohet Raporti 1 pun¥s s8 Nd#rmarrjes Publike Lokale "Stacioni i
Autohussve ¥ pér periudhén 1 viscare , Prill 2017-Mars 2018.

2. Obligohet komisioni i aksionareve, bordi i dreftorfve dhe Drejtoria pér
Sherbime Publike t2 hartojn# Planin e veprimit me masat pér tejkalimin e
giendies aktuale ng Ndé&rmarrjes Publike Lokale “Stac:mm i Autobustve
né Istog.

5

3, Ky Raport #shts pjest pérbarése e ketij Vendimi.

4. Ky Vendim hyn# né fugi shtatd dit¥ pas publikimit t tij n& fagen zyrtare
# Komunés.

5. Me kopie & k&tj Vendimi t& njoftohen: Kryetari i Komunés, Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe njé kopjg né arkivin e Kuvendit.
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